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OPINIA ZARZĄDU GRUPA PRACUJ S.A. 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie potwierdzenia opinii Zarządu Spółki z dnia 22 października 2021 r. w sprawie upoważnienia 
Zarządu do wyłączenia prawa poboru w całości lub części za zgodą Rady Nadzorczej 

 

W związku z zamiarem podjęcia w dniu 22 czerwca 2022 r. przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Grupa 
Pracuj S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”) uchwały w sprawie zmiany statutu Spółki uwzględniającej 
zmianę terminu upoważnienia Zarządu Spółki do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału 
docelowego ustanowionego uchwałą nr 5/2021 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 22 
października 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Spółki i upoważnienia Zarządu Spółki do podwyższania kapitału 
zakładowego w ramach kapitału docelowego wraz z możliwością wyłączenia przez Zarząd prawa poboru akcji 
emitowanych w ramach kapitału docelowego w całości lub części za zgodą Rady Nadzorczej w celu realizacji 
programów motywacyjnych dla kluczowych osób zatrudnionych w grupie kapitałowej Spółki („Uchwała nr 
5/2021”), Zarząd Spółki potwierdza i podtrzymuje dotychczasową opinię Zarządu uzasadniającą powody 
pozbawienia prawa poboru i sposób ustalenia ceny emisyjnej z dnia 22 października 2021 r. („Opinia z 22 
października 2021 r.”) stanowiącą Załącznik 1 do Uchwały nr 5/2021, a ponadto potwierdza, iż w związku z 
planowaną zmianą terminu upoważnienia Zarządu Spółki do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w 
ramach kapitału docelowego: (i) przyznanie Zarządowi Spółki kompetencji do pozbawienia, za zgodą Rady 
Nadzorczej, dotychczasowych akcjonariuszy w całości lub części prawa poboru akcji w granicach kapitału 
docelowego jest ekonomicznie uzasadnione i leży w interesie Spółki, a (ii) sposób ustalania ceny emisyjnej akcji 
określony w Opinii z 22 października 2021 r. został przez Zarząd należycie uzasadniony. 

Opinia z 22 października 2022 r. stanowi załącznik do niniejszej Opinii. 
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